
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWALA NR XXXVI/375/14
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 7 listopada 2014r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r.,poz.594 ze zmianami) , art.211, 212, 214,
215,222,235-237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych
(Dz.U. z 5 sierpnia 2013r.,poz.885, ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale m XXX/299113 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 20 13r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2014r.,zmienionej zarządzeniem m 5/2014 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 29 stycznia 2014r.,uchwałąm XXXIl320114 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 lutego
2014r., zarządzeniem m 1012014 Wójta Gminy Lubasz z dnia 14 marca 2014r.,
zarządzeniem m 14/2014 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca 2014r., uchwałą
m XXXIIl328/14 Rady Gminy Lubasz z dnia 14 kwietnia 2014r., zarządzeniem
m 22/2014 Wójta Gminy Lubasz z dnia 29 kwietnia 2014r., zarządzeniem m 29/2014
Wójta Gminy Lubasz z dnia 20 maja 2014r., zarządzeniem m 41/2014 Wójta Gminy
Lubasz z dnia 12 czerwca 2014r., zarządzeniem m 47/2014 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 12 sierpnia 20 14r.,uchwałąm XXXIV/348/14 Rady Gminy Lubasz z dnia
27 sierpnia 2014r. , uchwałą m XXXV/365114 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 września
2014r., zarządzeniem m 6312014 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 września 2014r. oraz
Zarządzeniem m 71/2014 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 października 2014r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 164.374,00 zł
zgodnie z załącznikiem m 1 do niniej szej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 179.626,00 zł
zgodnie z załącznikiem m 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 23.964.090,65 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie 22.837.742,65 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 1.126.348,00 zł,
zgodnie z załącznikiem m 1.

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 23.516.158,65 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 22.505.631,65 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 1.010.527,00 zł
zgodnie z załącznikiem m 2.



2

5.1. Zwiększa się nadwyżkę budżetu gminy o 344.000 zł tj. do kwoty 447.932 zł, którą
przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o 215.000 zł tj. do kwoty 1.095.646 zł
3. Zwiększa się plan rozchodów budżetu gminy o 129.000 zł tj. do kwoty 1.543.578 zł

zgodnie z załącznikiem m 3.

6. Załącznik m 4 do uchwały m XXX!299/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia
2013r. (wydatki majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem
m 4 do niniejszej uchwały.

7. Ustala się dochody- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z
załącznikiem m 5 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik m 9 do uchwały m XXXl299113 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia
2013r.( zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy)
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem m 6 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik m 11 do uchwały m XXX!299/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia
2013r. (Fundusz Sołecki) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem m 7
do niniej szej uchwały.

10. Załącznik m 12 do uchwały m XXX!299113 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia
2013r. (Środki wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji jednostek
pomocniczych gminy) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem
m 8 do niniej szej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały li XXXVI/375114
Rady Gminy Lubasz
z dnia 7 listopada 2014r.

I. Dochody:

- zwiększenie z tytułu:

1. dofinansowania budowy urządzenia wodnego -kanału Lubaskiego ( firma POLO-
Market) - 55.000 zł,

2. sprzedaży mienia komunalnego - 36.900 zł,
3. zwrotu podatku VAT z lat ubiegłych (świetlice wiejskie) - 27.400 zł,
4. zwrotu kosztów dzieci uczęszczających do przedszkola Lubasz z terenu Gminy

Czamków - 7.200 zł,
5. pozostałych dochodów własnych - łącznie o 9.575 zł ( podatki i opłaty -zwiększenie

o 41.800 zł; odsetki i koszty upomnień - zwiększenie o 20.000 zł ; odpłatność
stołówka szkolna - zmniejszenie o 18.225 zł; dzierżawa nieruchomości - zmniejszenie
34.000 zł),

6. sprzedaży maszyny rolniczej soł. Bzowo-Goraj - 2.170 zł z przeznaczeniem na
naprawę innego sprzętu znajdującego się na stanie sołectwa,

7.wynajmu sali wiejskiej w soł.Kamionka - 1.600 zł z przeznaczeniem na koszty
utrzymania świetlicy,

8.odszkodowanie firmy ubezpieczeniowej za uszkodzenie ogrodzenia boiska Orlik
podczas huraganu - 21.706 zł z przeznaczeniem na naprawę tego ogrodzenia,

9.odszkodowanie firmy ubezpieczeniowej za szkodę zalani ową oraz wybicia szyby
w Szkole Podstawowej w Jędrzejewie - 2.823 zł z przeznaczeniem na naprawę tych
szkód.

II. Wydatki

1. Zmniejszenie limitu wydatków z:

1) kosztów budowy urządzenia wodnego - Kanału Lubaskiego - 63.000 zł,
2) poz. dofinansowania dla Powiatu - 65.240 zł ( ścieżki spacerowe -65.000 zł ,

chodnik Prusinowo - 240 zł),
3) przebudowy dróg gminnych i budowy ścieżek spacerowych - 8.000 zł,
4) kosztów odsetek od kredytów i pożyczek - 111.000 zł,
5) dotacji dla niepublicznego i publicznego przedszkola w Czarnkowie - 8.000 zł,
6) kosztów związanych z gospodarką gruntami i nieruchomościami( opracowania

geodezyjnych, wyceny itp.) - 10.000 zł,
7) poz. zarządzania kryzysowego - 20.000 zł,
8) bieżącego utrzymania Urzędu Gminy - 5.375 zł



2

2. Zwiększenie limitu wydatków na:

1) dotację dla Edukacji - 15.500 zł,
2) udział gminy w realizacji projektu unijnego "Integracja środowisk wiejskich

w Gminie Lubasz poprzez remonty świetlic wiej skich w Sokołowie , Kamionce
iKruteczku" - 29.000 zł,

3) schronisko dla zwierząt - 13.000 zł,
4) zabezpieczenie udziału gminy ( 20%) w wypłacie zasiłków okresowych dla

podopiecznych ( GOPS) - 5.000 zł,
5) opracowania dot. analizy ścieków ,uzyskania efektu ekologiczn.+ koszty

wykonania tablic informacyjnych - 4.540 zł,
6) oczyszczanie ulic - 4.000 zł,
7) utrzymanie zieleni - 2.700 zł,
8) opłata z tyto nie wykonania umowy przyłączeniowej do sieci energetycznej

(kanalizacja sanitarna wsi Dębe) - 5.950 zł,
9) remont pomnika ppłk. Orłowskiego po dewastacji - 3000 zł

Wprowadzono również zmiany, na wnioski sołectw, w zakresie Funduszu Sołeckiego
i środków wyodrębnionych w budżecie gminy do dyspozycji sołectw. Zmiany w planach
fmansowych placówek oświatowych i GOPS dotyczą m.in. zabezpieczenia limitu
wydatków na zwrot dotacji niezgodnie wykorzystanych w 2013r. . W wyniku kontroli
przypisano do zwrotu łącznie 943 zł ( 825 zł + odsetki 118 zł).

Przychody

Zmniejszenie kwoty kredytu p1anowanego( 955.000 zł) do zaciągnięcia w 2014r.
o 215.000 zł tj. do kwoty 740.000 zł.

III.Rozchody

Zwiększenie spłaty rat pożyczek zaciągniętych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Gruntami o kwotę 129.000 zł (przesunięcie planowanych
spłat z 2015 i 2016r. celem zachowania w tych latach wskaźnika wynikającego
z art.243 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z aneksami do umów)

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1- 8.

PRZEWQL 'ICZĄCY
RADY -; 11'" ,T

&~'I' ",uis«:



Strona 1 z 6
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy na 2014r. ( po zmianach)

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXVI/375/14
Rady Gminy  Lubasz
z dnia  7 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,001 789 718,43 1 844 718,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 323 567,001 323 567,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
550 000,00 0,00 550 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
773 567,00 0,00 773 567,00

01095 Pozostała działalność 55 000,00 521 151,43466 151,43

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 300,00 0,00 3 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
462 851,43 0,00 462 851,43

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 55 000,00 55 000,00

600 Transport i łączność 0,0025 000,00 25 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
25 000,00 0,00 25 000,00

630 Turystyka 0,00138 178,00 138 178,00

63095 Pozostała działalność 0,00 138 178,00138 178,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
138 178,00 0,00 138 178,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 070,00323 469,00 328 539,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 070,00 328 539,00323 469,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 55 600,00 0,00 55 600,00



Strona 2 z 6
BeSTia

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
209 301,00 - 34 000,00 175 301,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 750,00 0,00 1 750,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 34 500,00 84 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 970,00 4 570,00 7 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 848,00 0,00 3 848,00

750 Administracja publiczna 0,0078 601,00 78 601,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 64 601,0064 601,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
64 601,00 0,00 64 601,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 000,0014 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 0,00 14 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0066 380,00 66 380,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 210,001 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 210,00 0,00 1 210,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 52 500,0052 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
52 500,00 0,00 52 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 12 670,0012 670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 670,00 0,00 12 670,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
61 800,007 150 207,00 7 212 007,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 4 000,00 1 000,005 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 171 700,001 171 700,00

0310 Podatek od nieruchomości 897 000,00 0,00 897 000,00

0320 Podatek rolny 65 500,00 0,00 65 500,00



Strona 3 z 6
BeSTia

0330 Podatek leśny 201 000,00 0,00 201 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 8 200,00 0,00 8 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
19 000,00 1 403 750,001 384 750,00

0310 Podatek od nieruchomości 824 000,00 0,00 824 000,00

0320 Podatek rolny 322 000,00 0,00 322 000,00

0330 Podatek leśny 15 000,00 0,00 15 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 61 000,00 0,00 61 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 22 500,00 15 000,00 37 500,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 250,00 0,00 5 250,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 0,00 125 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 6 000,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 46 800,00 1 335 025,001 288 225,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 22 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 10 300,00 35 300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 103 725,00 0,00 103 725,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 137 500,00 26 500,00 1 164 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 3 300 532,003 300 532,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 275 532,00 0,00 3 275 532,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 0,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0010 169 214,31 10 169 214,31

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 6 742 341,006 742 341,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 742 341,00 0,00 6 742 341,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 3 382 754,003 382 754,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 382 754,00 0,00 3 382 754,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 44 119,3144 119,31



Strona 4 z 6
BeSTia

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 740,31 0,00 41 740,31

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 879,00 0,00 1 879,00

801 Oświata i wychowanie - 8 202,00663 267,91 655 065,91

80101 Szkoły podstawowe 2 823,00 15 001,9112 178,91

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 280,00 0,00 1 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 823,00 2 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 898,91 0,00 10 898,91

80104 Przedszkola 7 200,00 525 989,00518 789,00

0830 Wpływy z usług 161 200,00 0,00 161 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 238,00 0,00 1 238,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 356 351,00 0,00 356 351,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 7 200,00 7 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 18 225,00 114 075,00132 300,00

0830 Wpływy z usług 132 300,00 - 18 225,00 114 075,00

852 Pomoc społeczna 0,002 923 377,00 2 923 377,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 13 519,0013 519,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 519,00 0,00 13 519,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 493 657,002 493 657,00

0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

158,00 0,00 158,00

0920 Pozostałe odsetki 2 999,00 0,00 2 999,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 471 500,00 0,00 2 471 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 0,00 10 000,00



Strona 5 z 6
BeSTia

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

9 000,00 0,00 9 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 15 800,0015 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 800,00 0,00 5 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 000,00 0,00 10 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 85 895,0085 895,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 85 895,00 0,00 85 895,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 873,00873,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
873,00 0,00 873,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 132 379,00132 379,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 120 662,00 0,00 120 662,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

11 717,00 0,00 11 717,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 36 077,0036 077,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 36 077,00 0,00 36 077,00

85295 Pozostała działalność 0,00 145 177,00145 177,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 0,00 3 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
76 077,00 0,00 76 077,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 800,00 0,00 65 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00155 251,00 155 251,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 155 251,00155 251,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 138 707,00 0,00 138 707,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

16 544,00 0,00 16 544,00



Strona 6 z 6
BeSTia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0051 300,00 51 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 50 000,0050 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 50 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 0,00 1 300,001 300,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 300,00 0,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00220 491,00 249 491,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 000,00 246 791,00217 791,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
23 400,00 1 600,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 152 850,00 27 400,00 180 250,00

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
17 869,00 0,00 17 869,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
23 672,00 0,00 23 672,00

92195 Pozostała działalność 0,00 2 700,002 700,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 700,00 0,00 2 700,00

926 Kultura fizyczna 21 706,0045 262,00 66 968,00

92601 Obiekty sportowe 21 706,00 66 968,0045 262,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
30 000,00 0,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 706,00 21 706,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
15 262,00 0,00 15 262,00

23 799 716,65 23 964 090,65164 374,00Razem:



Strona 1 z 16
BeSTia

Plan wydatków budżetu gminy na 2014r. - po zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXVI/375/14
Rady Gminy  Lubasz
z dnia 7 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 52 510,00829 851,43 777 341,43

01008 Melioracje wodne 0,00 3 000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 490,00 101 740,0091 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 300,00 4 540,00 75 840,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 450,00 0,00 18 450,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 950,00 5 950,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00

01030 Izby rolnicze 0,00 7 750,007 750,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 7 750,00 0,00 7 750,00

01095 Pozostała działalność - 63 000,00 654 851,43717 851,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842,18 0,00 842,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,67 0,00 120,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 925,00 0,00 4 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 956,62 0,00 2 956,62

4300 Zakup usług pozostałych 231,05 0,00 231,05

4430 Różne opłaty i składki 453 775,91 0,00 453 775,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 - 63 000,00 192 000,00

020 Leśnictwo 0,003 000,00 3 000,00

02095 Pozostała działalność 0,00 3 000,003 000,00



Strona 2 z 16
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

600 Transport i łączność - 73 240,001 122 464,00 1 049 224,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 65 240,00 14 760,0080 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
80 000,00 - 65 240,00 14 760,00

60016 Drogi publiczne gminne - 8 000,00 819 494,00827 494,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 546,00 0,00 33 546,00

4270 Zakup usług remontowych 92 520,00 15 035,00 107 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 428,00 - 15 035,00 211 393,00

4430 Różne opłaty i składki 41 500,00 0,00 41 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 500,00 - 8 000,00 420 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 214 970,00214 970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 820,00 0,00 2 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 850,00 0,00 149 850,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 200,00 0,00 28 200,00

630 Turystyka 0,0065 000,00 65 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 65 000,0065 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 65 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 7 830,00257 497,00 249 667,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 7 830,00 249 667,00257 497,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 170,00 4 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 3 100,00 0,00 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 32 640,00 0,00 32 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 557,00 - 10 000,00 127 557,00



Strona 3 z 16
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 900,00 0,00 1 900,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 15 300,00 0,00 15 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 3 000,000,00 3 000,00

71095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna - 5 375,003 313 861,31 3 308 486,31

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 146 141,00146 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 430,00 0,00 111 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 793,00 0,00 8 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 822,00 0,00 20 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 908,00 0,00 2 908,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 2 188,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 106 700,00106 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

94 700,00 0,00 94 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 375,00 2 988 645,312 994 020,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 700,00 0,00 6 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

42 900,00 0,00 42 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 551 650,00 - 2 875,00 1 548 775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 330,00 2 875,00 120 205,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46 000,00 0,00 46 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 360,00 0,00 268 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 100,00 0,00 36 100,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 520,00 0,00 36 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 120,31 0,00 114 120,31



Strona 4 z 16
BeSTia

4260 Zakup energii 29 000,00 0,00 29 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 0,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 660,00 - 5 375,00 226 285,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 600,00 0,00 3 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 14 000,00 0,00 14 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 100,00 0,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 0,00 45 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 84 000,00 0,00 84 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 238,00 0,00 37 238,00

4480 Podatek od nieruchomości 249 800,00 0,00 249 800,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00 0,00 3 300,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 248,00 0,00 6 248,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

27 400,00 0,00 27 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 594,00 0,00 9 594,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 67 000,0067 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 0,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 0,00 49 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0066 380,00 66 380,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 210,001 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 0,00 92,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00 0,00 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 100,00 0,00 100,00



Strona 5 z 16
BeSTia

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 52 500,0052 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

32 940,00 0,00 32 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763,52 0,00 763,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 109,39 0,00 109,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 865,00 0,00 6 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 222,09 0,00 5 222,09

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00 6 600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 12 670,0012 670,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 900,00 0,00 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,72 0,00 339,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,65 0,00 48,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 186,49 0,00 3 186,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 945,14 0,00 2 945,14

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20 000,00209 890,00 189 890,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 112 315,00112 315,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
2 525,00 0,00 2 525,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

19 500,00 0,00 19 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 0,00 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 0,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 090,00 0,00 46 090,00

4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 0,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 336,00 0,00 13 336,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 0,00 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 400,00 0,00 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 12 204,00 0,00 12 204,00



Strona 6 z 16
BeSTia

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 70 400,0070 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 0,00 60 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 0,00 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 0,00 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 20 000,00 7 175,0027 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 575,00 - 16 000,00 3 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600,00 0,00 600,00

757 Obsługa długu publicznego - 111 000,00550 000,00 439 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 111 000,00 439 000,00550 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 550 000,00 - 111 000,00 439 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0060 000,00 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 60 000,0060 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00 0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 595,009 621 755,91 9 633 350,91

80101 Szkoły podstawowe 2 795,00 4 003 088,914 000 293,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 100,00 0,00 158 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 544 900,00 0,00 2 544 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 221,00 0,00 198 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 525,00 0,00 488 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 750,00 0,00 66 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 0,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 171,00 - 28,00 194 143,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 141,00 0,00 18 141,00

4260 Zakup energii 54 340,00 0,00 54 340,00



Strona 7 z 16
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 25 800,00 0,00 25 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 120,00 0,00 2 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 512,91 2 823,00 77 335,91

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 870,00 0,00 1 870,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 800,00 0,00 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 900,00 0,00 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 230,00 0,00 7 230,00

4430 Różne opłaty i składki 9 363,00 0,00 9 363,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 050,00 0,00 145 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 900,00 0,00 2 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola - 6 700,00 1 841 334,001 848 034,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
145 400,00 - 8 000,00 137 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 500,00 0,00 49 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 043 800,00 0,00 1 043 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 301,00 0,00 77 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 283,00 0,00 198 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 968,00 - 5 200,00 26 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 700,00 0,00 64 700,00

4220 Zakup środków żywności 83 000,00 0,00 83 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 560,00 0,00 6 560,00

4260 Zakup energii 27 000,00 0,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 500,00 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00 0,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 753,00 0,00 38 753,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 0,00 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 500,00 0,00 4 500,00



Strona 8 z 16
BeSTia

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 699,00 0,00 6 699,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 700,00 0,00 61 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 300,00 0,00 2 300,00

80110 Gimnazja 15 500,00 2 696 138,002 680 638,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 524 000,00 15 500,00 539 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 500,00 0,00 88 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342 000,00 0,00 1 342 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 495,00 0,00 107 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 583,00 0,00 262 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 200,00 0,00 34 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 155,00 0,00 151 155,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 35 415,00 0,00 35 415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 040,00 0,00 38 040,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 630,00 0,00 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 200,00 0,00 3 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 300,00 0,00 76 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 120,00 0,00 1 120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 321 320,00321 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 0,00 3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 900,00 0,00 28 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 460,00 0,00 49 460,00



Strona 9 z 16
BeSTia

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 0,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 730,00 0,00 234 730,00

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 0,00 4 300,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 501 710,00501 710,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 310,00 0,00 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 100,00 0,00 354 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 768,00 0,00 25 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 020,00 0,00 62 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 360,00 0,00 6 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 482,00 0,00 6 482,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 310,00 0,00 12 310,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 900,00 0,00 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 570,00 0,00 3 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00 0,00 9 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 240,00 0,00 1 240,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 910,0025 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 0,00 5 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 0,00 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 210,00 0,00 18 210,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 185 300,00185 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 501,00 0,00 66 501,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 399,00 0,00 4 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00 0,00 1 130,00

4220 Zakup środków żywności 98 270,00 0,00 98 270,00



Strona 10 z 16
BeSTia

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 0,00 2 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 58 550,0058 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,00 0,00 1 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 510,00 0,00 57 510,00

851 Ochrona zdrowia 0,0096 680,00 96 680,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 500,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 79 000,0079 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 784,00 0,00 2 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 0,00 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 916,00 0,00 47 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 080,00 0,00 2 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 0,00 23 700,00

85195 Pozostała działalność 0,00 17 180,0017 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660,00 0,00 2 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 520,00 0,00 14 520,00

852 Pomoc społeczna 5 000,003 497 487,00 3 502 487,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 179 200,00179 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 179 200,00 0,00 179 200,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 4 450,004 450,00

3110 Świadczenia społeczne 4 450,00 0,00 4 450,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 15 000,0015 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 262,00 0,00 2 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 305,00 0,00 305,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 433,00 0,00 12 433,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
685,00 2 523 151,002 522 466,00



Strona 11 z 16
BeSTia

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

16 809,00 600,00 17 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 297 118,00 0,00 2 297 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 723,00 0,00 67 723,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 310,00 0,00 109 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 927,00 0,00 1 927,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 739,00 0,00 3 739,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 678,00 0,00 7 678,00

4410 Podróże służbowe krajowe 505,00 0,00 505,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

158,00 85,00 243,00

4580 Pozostałe odsetki 7 199,00 0,00 7 199,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 050,00 0,00 2 050,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 15 800,0015 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 800,00 0,00 15 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 5 000,00 140 895,00135 895,00

3110 Świadczenia społeczne 135 895,00 5 000,00 140 895,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 23 223,0023 223,00

3110 Świadczenia społeczne 23 206,00 0,00 23 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 0,00 17,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 132 379,00132 379,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

11 717,00 0,00 11 717,00



Strona 12 z 16
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 120 662,00 0,00 120 662,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 288 786,00288 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 200,00 0,00 190 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 560,00 0,00 15 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 430,00 0,00 37 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 040,00 0,00 5 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 220,00 0,00 5 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 488,00 0,00 6 488,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 878,00 0,00 9 878,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 270,00 0,00 270,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 850,00 0,00 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 0,00 6 400,00

4430 Różne opłaty i składki 120,00 0,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 850,00 0,00 6 850,00

4480 Podatek od nieruchomości 280,00 0,00 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 550,00 0,00 2 550,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 480,00480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 0,00 480,00

85295 Pozostała działalność - 685,00 179 123,00179 808,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 200,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 166 091,00 0,00 166 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00 0,00 127,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00



Strona 13 z 16
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 12 640,00 - 915,00 11 725,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 30,00 30,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,004 666,00 4 666,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 4 604,004 604,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 604,00 0,00 4 604,00

85395 Pozostała działalność 0,00 62,0062,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

62,00 0,00 62,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 272,00232 832,00 231 560,00

85401 Świetlice szkolne - 1 200,00 41 603,0042 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 - 1 000,00 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 - 170,00 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 - 30,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 917,00 0,00 18 917,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 456,00 0,00 16 456,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28,00 189 957,00189 929,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 25,00 25,00

3240 Stypendia dla uczniów 173 385,00 0,00 173 385,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 544,00 0,00 16 544,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 3,00 3,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 100,00 0,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 700,002 240 120,00 2 259 820,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 794 600,00794 600,00



Strona 14 z 16
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 706 100,00 0,00 706 100,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
88 500,00 0,00 88 500,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 957 314,00957 314,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 0,00 5 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 942 314,00 0,00 942 314,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 69 000,0065 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 4 000,00 67 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00 36 930,0034 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 130,00 500,00 13 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 2 200,00 21 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 13 000,00 92 500,0079 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 13 000,00 92 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 305 000,00305 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 0,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 0,00 145 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 4 476,004 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00 0,00 1 476,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 600,001 409 789,00 1 440 389,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 600,00 1 182 711,001 152 111,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 766 800,00 0,00 766 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00 0,00 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 348,00 - 1,00 12 347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 247,00 4 100,00 54 347,00



Strona 15 z 16
BeSTia

4260 Zakup energii 24 098,00 - 800,00 23 298,00

4270 Zakup usług remontowych 34 200,00 23 148,00 57 348,00

4278 Zakup usług remontowych 103 582,00 0,00 103 582,00

4279 Zakup usług remontowych 79 800,00 - 9 600,00 70 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 895,00 1 601,00 56 496,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 352,00 13 352,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 189,00 0,00 13 189,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 282,00 - 5 000,00 7 282,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 800,00 3 800,00

92116 Biblioteki 0,00 153 700,00153 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 153 700,00 0,00 153 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 88 978,0088 978,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 0,00 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 800,00 0,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 533,00 0,00 30 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 622,00 0,00 13 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 923,00 0,00 14 923,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 0,00 100,00

926 Kultura fizyczna 21 706,00114 511,00 136 217,00

92601 Obiekty sportowe 21 706,00 46 412,0024 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 0,00 1 350,00

4260 Zakup energii 7 400,00 0,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 156,00 21 706,00 35 862,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 76 805,0076 805,00



Strona 16 z 16
BeSTia

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00 0,00 75 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 805,00 0,00 805,00

92695 Pozostała działalność 0,00 13 000,0013 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

23 695 784,65 23 516 158,65- 179 626,00Razem:



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

                Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/375/14 Rady Gminy Lubasz z dnia 7 listopada 2014r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 095 646,00

1 85 713,00

2 269 933,00

3 740 000,00

Rozchody ogółem: 1 543 578,00

1 838 178,00

2 705 400,00

                                                                                                                     Saldo                                             - 447 932,00 

Strona 1 z 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

85 713,00 85 713,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
                269 933,00                   269 933,00    

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
                955 000,00    -                  215 000,00                   740 000,00    

Razem: 1 310 646,00 Razem:  -  215 000,00 Razem: 1 095 646,00

                                                                                                                          3.1. Plan przychodów budżetu gminy na 2014r. ( po zmianach)



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

838 178,00 0,00 838 178,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 576 400,00 129 000,00 705 400,00

Razem:                                  

1 414 578,00

Razem:                         

129 000,00

Razem:                               

1 543 578,00

                                                                                                           3.2. Plan rozchodów budżetu gminy na 2014r. ( po zmianach)





Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXVI/375/14

Rady Gminy Lubasz

z dnia 7 września 2014r.

W y d a t k i   m a j ą t k o w e   w  2014r. ( po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf T r e ś ć Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 256 500,00            63 000,00 -         193 500,00              

01010

Projekt " Zaopatrzenie wsi w wodę w gminie Lubasz                                

w miejscowościach: Lubasz,Stajkowo, Nowina i w kanalizację                          

w miejscowosci Lubasz" - dokumentacja przetargowa 1 500,00                1 500,00                   

01010 6058 - wydatki sfinansowane z części unijnej ( PROW) -                          -                            

01010 6059 - wydatki budżetu - udział własny gminy 1 500,00                1 500,00                   

01095 6050

Budowa urządzenia wodnego-Kanału Lubaskiego wraz                      

z budową sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Lubaszu 255 000,00            63 000,00 -         192 000,00               

600 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 711 550,00            73 240,00 -         638 310,00              

60014 6300

Przebudowa dróg - budowa chodników przy drodze powiatowej     

nr 1346P w m.Prusinowo ( wykonanie dokumentacji budowlanej)                                 

- dofinansowanie dla Powiatu 15 000,00              240,00 -              14 760,00                 

60014 6300

Wykonanie dokumentacji budowlano-wykonawczej ścieżek 

rowerowych na terenie Miasta Czarnków,Gminy Czarnków                            

i Gminy Lubasz - dofinansowanie dla Powiatu 65 000,00              65 000,00 -         -                            

60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 300 000,00            5 000,00 -           295 000,00               

60016 6050 Budowa ścieżki spacerowej w Jędrzejewie 128 500,00            3 000,00 -           125 500,00               

60095 6050 Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Lubaszu 65 275,00              65 275,00                 

60095 6050 Wykon.parkingu przy drodze p.poż.przy remizie OSP Lubasz 68 225,00              68 225,00                 

60095 6050 Zagospodarowanie placu przy Kamieniu w Dębe -F.Soł. 16 350,00              16 350,00                 

Projekt "Integracja mieszkańców wsi Lubasz poprzez urządzenie 

przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej                            w 

Lubaszu " 

53 200,00              53 200,00                 

60095 6058 - wydatki sfinansowane z części unijnej ( PROW) 25 000,00                 25 000,00                    

60095 6059 - wydatki budżetu - udział własny gminy 28 200,00                 28 200,00                    

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 30 000,00              30 000,00                

70005 6050

Wykonanie przyłącza i szamba do budynku komunalnego                   

w Klempiczu 30 000,00              30 000,00                 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 9 594,00                9 594,00                  

75023 6060

Zakup urządzenia i oprogramowania do ochrony danych 

osobowych w ramach komputeryzacji  Urzędu Gminy Lubasz 9 594,00                9 594,00                   

900 GOSPODARKA KOMUNAL. I OCHR.ŚRODOWISKA 91 500,00              91 500,00                

90001 6010

Udział gminy  w spółce z o.o. -Gminny Zakład Komunalny                   

w Lubaszu -zwiększenie kapitału zakładowego  88 500,00              88 500,00                 

90095 6050 Gazyfikacja gminy -I etap 3 000,00                3 000,00                   

921 KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOW. 25 471,00              12 152,00          37 623,00                

 Projekt "Integracja mieszkańców wsi Prusinowo poprzez 

urządzenie przestrzeni publicznej"   ( plac zabaw przy świetlicy ) 25 471,00              5 000,00 -           20 471,00                 

92109 6058 - wydatki sfinansowane z części unijnej ( PROW) 13 189,00                 13 189,00                    

92109 6059 - wydatki budżetu - udział własny gminy 7 282,00                   7 282,00                      

92109 6059 - wydatki  FS Prusinowo 5 000,00                   5 000,00 -              -                               

92109 6050

Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej  w Sokołowie                                     

( Fundusz Sołecki.)     -                       13 352,00       13 352,00             

6060

Zakup sprzętu - patelni elektrycznej-  do świetlicy wiejskiej                      

w Prusinowie - F.S. -                       3 800,00         3 800,00                

926 KULTURA FIZYCZNA  I SPORT 10 000,00              10 000,00                

92695 6050

Poprawa infrastrukturysportowo-rekreacyjnej w Miłkowie - plac 

rekreacyjny 10 000,00              10 000,00                 

Razem wydatki majątkowe: 1 134 615,00      124 088,00 -    1 010 527,00        



Strona 1 z 1
BeSTia

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
 

między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2014r.

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXXVI/375/14 
Rady Gminy Lubasz
z dnia 7 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 7 200,00

80104 Przedszkola 7 200,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 200,00

7 200,00Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2014r. ( po zmianach)
 

Załącznik nr 6
do uchwały nr XXXVI/375/14
Rady Gminy  Lubasz
z dnia 7 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 525,00 2 525,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 525,002 525,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
2 525,00 0,00 2 525,00

801 Oświata i wychowanie 7 500,00669 400,00 676 900,00

80104 Przedszkola - 8 000,00 137 400,00145 400,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
145 400,00 - 8 000,00 137 400,00

80110 Gimnazja 15 500,00 539 500,00524 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 524 000,00 15 500,00 539 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 784,00 2 784,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 784,002 784,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 784,00 0,00 2 784,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,004 604,00 4 604,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 4 604,004 604,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 604,00 0,00 4 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0015 000,00 15 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 15 000,0015 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 0,00 5 000,00



Strona 2 z 2
BeSTia

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00960 500,00 960 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 766 800,00766 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 766 800,00 0,00 766 800,00

92116 Biblioteki 0,00 153 700,00153 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 153 700,00 0,00 153 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0075 000,00 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 75 000,0075 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00 0,00 75 000,00

1 739 813,00 1 747 313,007 500,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

6.I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014r. ( po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 8 000,00145 400,00 137 400,00

80104 Przedszkola - 8 000,00 137 400,00145 400,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
145 400,00 - 8 000,00 137 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 784,00 2 784,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 784,002 784,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 784,00 0,00 2 784,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,004 604,00 4 604,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 4 604,004 604,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 604,00 0,00 4 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 000,00 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 5 000,005 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00920 500,00 920 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 766 800,00766 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 766 800,00 0,00 766 800,00

92116 Biblioteki 0,00 153 700,00153 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 153 700,00 0,00 153 700,00

1 078 288,00 1 070 288,00- 8 000,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

6.I.1. Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 8 000,00145 400,00 137 400,00

80104 Przedszkola - 8 000,00 137 400,00145 400,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
145 400,00 - 8 000,00 137 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 784,00 2 784,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 784,002 784,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 784,00 0,00 2 784,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,004 604,00 4 604,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 4 604,004 604,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 604,00 0,00 4 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 000,00 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 5 000,005 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 0,00 5 000,00

157 788,00 149 788,00- 8 000,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

6.II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ( po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 525,00 2 525,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 525,002 525,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
2 525,00 0,00 2 525,00

801 Oświata i wychowanie 15 500,00524 000,00 539 500,00

80110 Gimnazja 15 500,00 539 500,00524 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 524 000,00 15 500,00 539 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 000,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0040 000,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0075 000,00 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 75 000,0075 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00 0,00 75 000,00

661 525,00 677 025,0015 500,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

6.II.1. Dotacje podmiotowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 500,00524 000,00 539 500,00

80110 Gimnazja 15 500,00 539 500,00524 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 524 000,00 15 500,00 539 500,00

524 000,00 539 500,0015 500,00Razem:



Załącznik nr 7

do uchwały nr XXXVI/375/14

Rady Gminy Lubasz

z dnia 7 listopada 2014r.

FUNDUSZ  SOŁECKI  NA 2014 r. ( po zmianach)

           Klasyfikacja budżetowa

Lp. S o ł e c t w o Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Plan przd zmianą Zmiana Plan po zmianie

1. Antoniewo
1. Remont świetlicy wiejskiej   w Antoniewie  
oraz promocja    walorów lasu 921 92109 10 773,00               -                       10 773,00           

4170 619,00                    1,00 -                   618,00                

4210 4 423,00                 4 423,00             

4260 500,00                    500,00                

4300 5 231,00                 1,00                    5 232,00             

Razem F.S. Antoniewo 10 773,00           -                   10 773,00       

2. Dębe 1.Razem przez stulecia-dziedzictwo,        
kultura i tradycja wsi Dębe                    -
spotkania  w świetlicy 921 92109 6 002,00                 6 002,00             

4170 2 800,00                     2 800,00                 

4260 3 202,00                 3 202,00             

921 92195 1 500,00                 1 500,00             
4210 1 500,00                 1 500,00             

2. Zagospodarowanie   placu   przy             
Kamieniu ( wiata przystankowa               

+położenie kostki brukowej) 600 60095 16 350,00               16 350,00           
 6050 16 350,00               16 350,00           

Razem F.S. Dębe 23 852,00           23 852,00       

3. Goraj 1.Dzieci z sołectwa Bzowo- Goraj             
spędzają czas wolny w sali wiejskiej 921 92109 12 250,00               12 250,00           

4170 400,00                    400,00                

4210 6 450,00                 6 450,00             

4300 5 400,00                 5 400,00             

2. Poprawa estetyki  i bezpieczeństwa              
w sołectwie Bzowo-Goraj i zachowań    
kulturalnych mieszkańców 7 414,00                 7 414,00             

921 92195 4 500,00                 4 500,00             
4170 4 500,00                 4 500,00             

926 92601 800,00                    800,00                
4170 800,00                    800,00                

900 90002 2 114,00                 2 114,00             
4300 2 114,00                 2 114,00             

Razem F.S. Goraj 19 664,00           -                   19 664,00       

4. Jędrzejewo 1. Spotkania mieszkańców w świetlicy     
wiejskiej 921 92109 4 266,00                 4 266,00             

4260 3 066,00                 3 066,00             

4170 1 200,00                 1 200,00             

2. Budowa ścieżki pieszej od                      
Szkoły Podstawowej do osiedla             wzdłuż  
drogi powiatowej 600 60016 12 000,00               12 000,00           

6050 12 000,00               12 000,00           

Razem F.S. Jędrzejewo 16 266,00           16 266,00       

5. Kamionka

1.Integracja środowisk wiejskich w Gminie 
Lubasz poprzez remonty świtlic wiejskich                  
w Sokołowie ,Kamionce i Kruteczku 921 92109 15 446,00               15 446,00 -          -                      

4279 15 446,00               15 446,00 -          -                       

2.Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez 
lepszy standard świetlicy wiejskiej 921 92109 -                          15 446,00           15 446,00           

4210 -                           2 100,00             2 100,00             

4270 -                           13 346,00           13 346,00           

Razem F.S. Kamionka 15 446,00           -                   15 446,00       

6. Klempicz 1. Zielona wizytówka 900 90004 740,00                    740,00                
4170 500,00                    500,00                

4210 240,00                    240,00                

2.Dorośli dzieciom 921 92195 700,00                    700,00                
4210 700,00                    700,00                

3.Świetlica wiejska - nasze miejsce        
spotkań 921 92109 7 603,00                 7 603,00             

4300 7 603,00                 7 603,00             

Razem F.S. Klempicz 9 043,00            9 043,00         



7. Krucz
1.Realizacja projektu "Wspólnie               
czytamy" 921 92109 9 860,00                 9 860,00             

4110 670,00                        670,00                    

4170 3 840,00                 3 840,00             

4210 3 000,00                 3 000,00             

4260 1 600,00                 1 600,00             

4300 750,00                    750,00                

2.Integracja mieszkańców wsi poprzez    
organizację uroczystości i imprez          
rekreacyjnych 3 400,00                 3 400,00             

921 92195 3 000,00                 3 000,00             

4170 500,00                        500,00                    

4210 2 500,00                 2 500,00             

926 92605 400,00                    400,00                
4210 400,00                    400,00                

3. Rozpowszechnianie sportu w                 
sołectwie Krucz 926 92601 3 306,00                 3 306,00             

4210 850,00                    850,00                

4300 2 456,00                 2 456,00             

4. Poprawa bezpieczeństwa na                  
drogach gminnych 600 60016 2 400,00                 2 400,00             

4210 1 200,00                 1 200,00             

4300 1 200,00                 1 200,00             

Razem F.S. Krucz 18 966,00           18 966,00       

8. Kruteczek

1. Poprawa jakości życia mieszkańców     
poprzez modernizację infrastruktury     
społecznej wsi Kruteczek oraz               
integracja społeczności lokalnej 921 92109 -                          9 802,00             9 802,00             

4270 -                           9 802,00             9 802,00             

2.Integracja środowisk wiejskich w Gminie 
Lubasz poprzez remonty świtlic wiejskich                  
w Sokołowie ,Kamionce i Kruteczku 921 92109 9 802,00                 9 802,00 -            -                      

4279 9 802,00                 9 802,00 -            -                       

Razem F.S. Kruteczek 9 802,00            -                   9 802,00         

9. Lubasz
1.Wspieranie aktywności społecznej,       
kultywowanie tradycji  i więzi                
międzypokoleniowej na rzecz                 
integracji mieszkańców sołectwa Lubasz 921 92195 3 600,00                 3 600,00             

4170 500,00                    500,00                

4210 2 500,00                 2 500,00             

4300 600,00                    600,00                

2. Modernizacja infrastruktury                   
drogowej,parkingowej na terenie          sołectwa 
Lubasz 26 746,00               26 746,00           

600 60016 4210 2 046,00                 2 046,00             
600 60095 24 700,00               24 700,00           

6050 24 700,00               24 700,00           

Razem F.S. Lubasz 30 346,00           -                   30 346,00       

10. Miłkowo 1.Integracja społeczna i kulturalna 
mieszkańców sołectwa 3 333,00                 3 333,00             

921 92109 1 400,00                 1 400,00             
4210 400,00                    400,00                

4260 1 000,00                 1 000,00             

921 92195 1 933,00                 1 933,00             
4170 1 933,00                 1 933,00             

 

2. Poprawa estetyki  i wizerunku sołectwa 5 000,00                 5 000,00             
900 90004 1 000,00                 1 000,00             

4170 250,00                    250,00                

4210 750,00                    750,00                

921 92195 4 000,00                 4 000,00             
4170 4 000,00                 4 000,00             

3.Poprawa infrastruktury sportowo-         
rekreacyjnej 926 92695 13 000,00               13 000,00           

4210 3 000,00                 3 000,00             

6050 10 000,00               10 000,00           

Razem F.S.Miłkowo 21 333,00           21 333,00       



11. Nowina 1.Nowa świetlica wiejska i jej                   
otoczenie jako element integracji         
mieszkańców i letników 7 900,00                 7 900,00             

921 92109 7 300,00                 7 300,00             

4170 600,00                    600,00                

4210 4 000,00                 4 000,00             

4260 1 300,00                 1 300,00             

4300 1 400,00                 1 400,00             

921 92195 600,00                    600,00                

4210 600,00                    600,00                

2.Kultywowanie tradycji wiejskiej ( święto 
plonów) 921 92195 300,00                    300,00                

4210 300,00                    300,00                

3. Podniesienie jakości drogi  od               
sklepu do posesji P.D. 600 60016 2 148,00                 2 148,00             

4300 2 148,00                 2 148,00             

Razem F.S.Nowina 10 348,00           10 348,00       

12. Prusinowo
1. Świetlica wiejska w Prusinowie jako element 
integracji  mieszkańców 921 92109 6 830,00                 5 000,00             11 830,00           

4210 400,00                    1 200,00             1 600,00             

4260 2 000,00                 2 000,00             

4300 4 430,00                 4 430,00             

6060 -                           3 800,00             3 800,00             
2.Integracja mieszkańców wsi                  
Prusinowo poprzez urządzenie               
przestrzeni publicznej przy świetlicy     
wiejskiej w Prusinowie 921 92109 5 000,00                 5 000,00 -            -                      

6059 5 000,00                 5 000,00 -            -                       

2.Poprawa estetyki wsi -                           
zagospodarowanie obejścia wokół        
świetlicy 900 90004 400,00                    400,00                

4210 300,00                    300,00                

4300 100,00                    100,00                

Razem F.S.Prusinowo 12 230,00           -                   12 230,00       

13. Sławno 1.Poprawa estetyki osiedla 900 90004 1 300,00                 1 300,00             
4210 800,00                        800,00                    

4170 500,00                    500,00                

2.Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 500,00                    500,00                
4170 400,00                    400,00                

4350 100,00                    100,00                

3.Remont drogi przy blokach 600 60016 5 520,00                 5 520,00             
4270 5 520,00                 5 520,00             

4.Wyposażenie i utrzymanie świetlicy      
wiejskiej w Sławnie 921 92109 8 551,00                 8 551,00             

4210 8 180,00                 8 180,00             

4300 371,00                    371,00                

Razem F.S.Sławno 15 871,00           15 871,00       

14. Sokołowo

2.Integracja środowisk wiejskich w Gminie 
Lubasz poprzez remonty świtlic wiejskich                  
w Sokołowie ,Kamionce i Kruteczku 921 92109 13 352,00               13 352,00 -          -                      

4279 13 352,00               13 352,00 -          -                       

2.Modernizacja świetlicy wiejskiej wsi 
Sokołowo 921 92109 -                          13 352,00           13 352,00           

6050 -                           13 352,00           13 352,00           

Razem F.S.Sokołowo 13 352,00           -                   13 352,00       

15. Stajkowo
1. W zadbanym otoczeniu  miło                  
spędzisz czas 4 014,00                 4 014,00             

600 60095 1 000,00                 1 000,00             

4300 1 000,00                 1 000,00             

900 90004 1 100,00                 1 100,00             
4170 750,00                    750,00                

4210 350,00                    350,00                

921 92109 1 914,00                 1 914,00             
4170 714,00                    714,00                

4260 1 200,00                 1 200,00             

4210 -                           -                       

2. Odnowienie figur w Stajkowie 921 92195 13 659,00               13 659,00           
4170 12 300,00               12 300,00           

4210 1 359,00                 1 359,00             

3.Poprawa bezpieczeństwa na drogach    
wiejskich w sołectwie Stajkowo 600 60016 3 600,00                 3 600,00             

4210 1 800,00                 1 800,00             

4300 1 800,00                 1 800,00             

Razem F.S.Stajkowo 21 273,00           21 273,00       

RAZEM: 248 565,00         248 565,00     



Załącznik nr 8

do uchwały nr XXXVI/375/14

Rady Gminy Lubasz

z dnia 7 listopada 2014r.

Środki wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy na 2014r. ( po zmianach)

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
1. TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 600 1 000,00                1 000,00          
1.1. Pozostała działalność 60095 1 000,00                1 000,00          

zakup usług pozostałych 4300 1 000,00                1 000,00          
Sołectwo Stajkowo 1 000,00                1 000,00          

2. GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 700 -                         2 170,00         2 170,00          
2.1. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 -                          2 170,00         2 170,00          

wynagrodzenia bezosobowe 4170 -                         2 170,00         2 170,00          
Sołectwo Bzowo-Goraj -                          2 170,00          2 170,00          

3. BEZPIECZ.PUBL. I OCHRONA P.POŻAROWA 754 890,00                   890,00             
3.1. Ochotnicze Straże Pożarne 75412 890,00                   890,00             

zakup materiałów i wyposażenia 4210 890,00                   890,00             
Sołectwo Jędrzejewo 390,00                   390,00             

Sołectwo Sokołowo 500,00                   500,00             

4. OŚWIATA i WYCHOWANIE 801 1 000,00                1 000,00          
4.1 Przedszkola 80104 1 000,00                1 000,00          

zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00                1 000,00          
Sołectwo Nowina 300,00                       300,00                

Sołectwo Stajkowo 700,00                   700,00             

5. GOSPOD.KOMUNAL. I OCHR.ŚRODOWISKA 900 1 866,00           1 866,00      
5.1 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 390,00                   390,00             

zakup materiałów i wyposażenia 4210 390,00                   390,00             
Sołectwo Klempicz 30,00                     30,00               

Sołectwo Sokołowo 100,00                   100,00             

Sołectwo Nowina 260,00                   260,00             

5.2 Pozostała działalność 90095 1 476,00                1 476,00          
zakup usług pozostałych 4300 1 476,00                1 476,00          
Sołectwo Sokołowo 1 476,00                1 476,00          

6. KULTURA  I OCHR.DZIEDZIC.NARODOWEGO 921 40 410,00         1 600,00      42 010,00    
6.1 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 92109 38 149,00              1 600,00         39 749,00        

wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 475,00                1 475,00          
Sołectwo Kamionka 1 000,00                1 000,00          

Sołectwo Klempicz 350,00                   350,00             

Sołectwo Kruteczek 125,00                   125,00             

zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 394,00              800,00            21 194,00        
Sołectwo Antoniewo 250,00                   250,00             

Sołectwo Dębe 350,00                   350,00             

Sołectwo Jędrzejewo 1 250,00                1 250,00          

Sołectwo Kamionka 2 197,00                2 197,00          

Sołectwo Klempicz 170,00                   170,00             

Sołectwo Krucz 13 250,00              13 250,00        

Sołectwo Kruteczek 650,00                   650,00             

Sołectwo Nowina 400,00                   400,00             

Sołectwo Prusinowo 515,00                   515,00             

Sołectwo Sławno 250,00                   250,00             

Sołectwo Sokołowo 112,00                   800,00             912,00             

Sołectwo Stajkowo 1 000,00                1 000,00          

zakup energii 4260 8 650,00                800,00 -           7 850,00          
Sołectwo Kamionka 3 850,00                3 850,00          

Sołectwo Klempicz 550,00                   550,00             

Sołectwo Krucz 2 000,00                2 000,00          

Sołectwo Kruteczek 800,00                   800,00             

Sołectwo Sokołowo 2 700,00                800,00 -            1 900,00          

Sołectwo Stajkowo 330,00                   330,00             

zakup usług pozostałych 4300 6 050,00                1 600,00         7 650,00          
Sołectwo Kamionka 5 500,00                1 600,00          7 100,00          

Sołectwo Kruteczek 300,00                   300,00             

Sołectwo Sokołowo 250,00                   250,00             

6.2. Pozostała działalność 92195 2 261,00                2 261,00          
wynagrodzenia bezosobowe 4170 550,00                   550,00             
Sołectwo  Bzowo- Goraj 250,00                   250,00             

Sołectwo Stajkowo 300,00                   300,00             

zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 711,00                1 711,00          
Sołectwo Antoniewo 51,00                     51,00               

Sołectwo Klempicz 100,00                   100,00             

Sołectwo Kruteczek 250,00                   250,00             

Sołectwo Lubasz 1 060,00                1 060,00          

Sołectwo Miłkowo 250,00                   250,00             

Sołectwo Sokołowo -                          -                    

Sołectwo Stajkowo -                          -                    

7. Kultura fizyczna i sport 926 1 705,00           1 705,00      
7.1 Obiekty sportowe 92601 1 300,00                1 300,00          

zakup energii 4260 1 300,00                1 300,00          
Sołectwo Dębe 1 300,00                1 300,00          

7.2. Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 405,00                   405,00             
zakup materiałów i wyposażenia 4210 405,00                   405,00             
Sołectwo Kruteczek 131,00                   131,00             

Sołectwo Sokołowo 274,00                   274,00             

Ogółem środki do dyspozycji jednostek 
pomocniczych 46 871,00         3 770,00      50 641,00    


